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定
額
給
付
金
の
給
付
を
装
っ
た

「
振
り
込
め
詐
欺
」や「
個
人
情
報
の

搾
取
」に
ご
注
意
く
だ
さ
い

定
額
給
付
金
に
つ
い
て
は
、
住
民
の

皆
さ
ん
へ
の
連
絡
や
給
付
を
行
う
段
階

で
は
あ
り
ま
せ
ん
。
具
体
的
な
給
付
方

法
が
決
ま
り
次
第
速
や
か
に
お
知
ら
せ

し
ま
す
。

「
定
額
給
付
金
」
に
関
し
て
、

●

松
前
町
や
総
務
省
な
ど
が
Ａ
Ｔ
Ｍ

（
銀
行
・
コ
ン
ビ
ニ
な
ど
の
現
金
自

動
預
払
機
）
の
操
作
を
お
願
い
す
る

こ
と
は
絶
対
に
あ
り
ま
せ
ん
。

●

松
前
町
や
総
務
省
な
ど
が
「
定
額

給
付
金
」
の
給
付
の
た
め
に
手
数
料

な
ど
の
振
り
込
み
を
求
め
る
こ
と
は

絶
対
に
あ
り
ま
せ
ん
。

●

現
時
点
で
、
松
前
町
や
総
務
省
な

ど
が
住
民
の
皆
さ
ん
の
世
帯
構
成
や

銀
行
口
座
の
番
号
な
ど
の
個
人
情
報

を
照
会
す
る
こ
と
は
絶
対
に
あ
り
ま

せ
ん
。

自
宅
や
職
場
に
松
前
町
や
総
務
省
な

ど
を
か
た
っ
た
電
話
や
郵
便
が
あ
っ
た

場
合
は
、迷
わ
ず
役
場
企
画
財
政
課（
�

９
８
５
―
４
１
０
１
）や
、
伊
予
警
察
署

（
�
９
８
２
―
０
１
１
０
）又
は
警
察
相

談
電
話（
＃
９
１
１
０
）に
ご
連
絡
く
だ

さ
い
。

自
動
車
グ
リ
ー
ン
化
税
制

平
成
１４
年
度
か
ら
環
境
に
優
し
い
自

動
車
の
開
発
・
普
及
を
促
進
す
る
た
め
、

環
境
負
荷
に
よ
っ
て
自
動
車
税
の
税
額

が
変
わ
る
グ
リ
ー
ン
化
税
制
が
導
入
さ

れ
て
い
ま
す
。

こ
の
た
め
、
新
車
登
録
か
ら
１３
年
経

過
の
ガ
ソ
リ
ン
車
・
Ｌ
Ｐ
Ｇ
車
、
１１
年

経
過
の
デ
ィ
ー
ゼ
ル
車
は
、
経
過
の
翌

年
度
か
ら
廃
車
ま
で
、
約
１０
％
割
増
の

税
額
と
な
っ
て
い
ま
す
。

平
成
２１
年
度
に
対
象
と
な
る
の
は
次

の
自
動
車
で
す
。

ガ
ソ
リ
ン
・
Ｌ
Ｐ
Ｇ
車

平
成
８
年
３
月
３１
日
以
前
に
新
規
登

録
し
た
自
動
車

デ
ィ
ー
ゼ
ル
車

平
成
１０
年
３
月
３１
日
以
前
に
新
車
新

規
登
録
し
た
自
動
車

詳
細
は
愛
媛
県
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を

ご
覧
く
だ
さ
い
。

問

愛
媛
県
中
予
地
方
局
課
税
課

自
動
車
税
係

�
９
４
１
―
１
１
１
１

電
柱
に
カ
ラ
ス
の
巣
を

見
つ
け
た
ら
ご
連
絡
を
！

例
年
、
２
月
中
旬
か
ら
６
月
上
旬
ま

で
の
間
、
カ
ラ
ス
の
巣
作
り
が
活
発
化

し
ま
す
。

巣
作
り
に
は
、
金
属
製
の
ハ
ン
ガ
ー

や
湿
っ
た
木
の
枝
な
ど
、
電
気
を
通
す

材
料
が
使
わ
れ
る
こ
と
が
あ
り
、
こ
れ

ら
が
電
線
に
接
触
す
る
こ
と
に
よ
り
漏

電
し
、
停
電
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

電
柱
の
上
な
ど
に
巣
を
発
見
し
た
場

合
に
は
、
四
国
電
力
松
山
支
店
ま
で
情

報
提
供
を
お
願
い
し
ま
す
。

問

四
国
電
力
松
山
支
店

�
０
１
２
０
―
４
１
０
―
４
５
２

松前町内の街頭犯罪等発生状況（１２月中）

安全は一人ひとりの意識から 安心は人のつながり地域から

〈伊予地区防犯協会・伊予警察署〉

前 年（±）

３１件（＋２５）

１件（＋１）

７件（＋１７）

３８件（＋４０）

４４件（－１０）

累 計

５６件

２件

２４件

７８件

３４件

発 生

０件

０件

６件

４件

４件

種 別

侵 入 盗

自 動 車 盗

オートバイ盗

自 転 車 盗

車 上 ね ら い

� ２月の納税 �
� � � � � ��	
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納期限は３月２日（月）
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国民健康保険税（特別徴収分）２月期分につい
ては年金支給日に差し引き納付となります

口座振替日は２月２５日（水）

写真提供：四国電力

2233


